Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2021 года  № 32/2 - 5

с. Киргиз-Мияки

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан, решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва (далее – марки):

Номер

участковой

избирательной

комиссии

Наименование и номер

одномандатного

избирательного округа

Число

избирателей

Количество передаваемых марок

по

одномандатному

избирательному

округу

по

федеральному

избирательному

округу

2689 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

401 403 403

2690 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

269 271 271

2691 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

269 271 271

2692 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

237 239 239

2693 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

340 342 342

2694 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

451 453 453

2695 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

199 201 201

2696 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

402 404 404

2697 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

395 397 397

2698 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

170 172 172

2699 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

381 383 383

2700 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

327 330 330

2701 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

301 303 303

2702 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

720 722 722

2703 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

165 167 167

2704 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

403 405 405

2705 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

424 426 426

2706 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

310 312 312

2707 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

316 318 318

2708 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

152 154 154

2709 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

110 112 112

2710 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

110 112 112

2711 Стерлитамакский 431 432 432

одномандатный

избирательный округ № 8
2712 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

315 317 317

2713 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

121 123 123

2714 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

483 485 485

2715 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

268 270 270

2716 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

536 538 538

2717 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

836 838 838

2719 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

549 551 551

2720 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

161 163 163

2721 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

804 806 806

2723 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

995 997 997

2724 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

1021 1023 1023

2725 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

460 462 462

2726 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

1116 1118 1118

2727 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

525 527 527

2728 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

1126 1128 1128

2729 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

1090 1092 1092

2730 Стерлитамакский

одномандатный

776 778 778

избирательный округ № 8
2731 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

346 348 348

2732 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

433 435 435

2733 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

271 273 273

2734 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

497 499 499

2736 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

412 414 414

2737 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

521 523 523

2738 Стерлитамакский

одномандатный

избирательный округ № 8

393 395 395

ИТОГО 21338 21432 21432

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан Раянову Л.Ф.

Председатель                                                               С.М. Атангулова

Секретарь                                                                         Л.Ф. Раянова